(公印省略)

２０２３年１月３日

２３福岡県コミ発第３号

福岡県内各地区コミッショナー様

福岡県内各団セーフ・フロム・ハーム推進者様

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

福岡県コミッショナー  郡 島  三 曉

九州・沖縄ブロック共催行事 「セーフ・フロム・ハーム推進フォーラム」の開催について（ご案内）

 三指

謹んで新春のおよろこびを申しあげます。今年もスカウト運動の維持発展のために、ともに手を携えて進みた

いと存じます。よろしくお願い申しあげます。

さて、かねてより予告していました、九州・沖縄ブロック共催行事「セーフ・フロム・ハーム推進フォーラム」につ

いて、下記の通りご案内します。このフォーラムは、開催内容の性格上、各地区・各団のセーフ・フロム・ハーム

を推進される方、およびトレーナー、トレーニングチームメンバーに限定させていただきます。参加にあたっては、

地区コミッショナーの了解を得ていただきますようお願いします。多くの方のご参加をお待ちしています。

彌榮

記

期日及び開催時間帯 令和５年２月２６日（日） ９:３０〜１６:００

会         場

福岡県立総合プール 会議室

  〒812-0852  福岡市博多区東平尾公園２丁目１番３号

   （緊急連絡先 日本ボーイスカウト福岡県連盟 事務局 092-624-3755）

対        象

地区コミッショナーが承認した、各地区・各団でセーフ・フロム・ハームを推進される

方。実際にセミナーを運営される方。トレーナー、トレーニングチームメンバー。

※各地区からの参加人数は問いません。

ス  タ  ッ  フ 日本連盟 AIS委員会、SfH推進協議会

内         容

・セーフ・フロム・ハームについての理解をより深め、県または地区内でセミナーの運

営がスムーズに行えるようになる。

・実際に問題が発生した時の基本的な対応方法について理解する。

※詳細な研修日程、内容等は、改めてご案内します。

参   加   費 無料（日本連盟が負担します。）

申し込みについて

２月１０日（金）までに、以下のフォームにアクセスしてお申し込みください。

 https://forms.gle/4TUye658HdKYLi7t5

https://forms.gle/4TUye658HdKYLi7t5